UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT          Quảng Ngãi, ngày 30 tháng   8  năm 2019

V/v kinh phí đi công tác

nước ngoài

                                       Kính gửi:

                                                      - Sở Tài chính;

                                                      - Văn phòng UBND tỉnh.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số

838/VP-QTTV ngày 10/6/2019 và đề xuất của Giám đốc Sở Tài chính tại

Công văn số 2019/STC-HCSN ngày 20/8/2019 về việc kinh phí đi công tác

nước ngoài, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc Văn phòng UBND tỉnh sử dụng nguồn kinh phí được

giao tại Quyết định số 1166/QĐ-UBND ngày 17/12/2018 của UBND tỉnh về

việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa

phương năm 2019 đối với Văn phòng UBND tỉnh để thanh toán kinh phí đi

công tác nước ngoài theo Quyết định số 18/QĐ-HĐND ngày 15/5/2019 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, với tổng kinh phí là 101,935 triệu

đồng.

2. Sau khi cân đối nguồn kinh phí đã được giao năm 2019, trường hợp

thiếu nguồn kinh phí Sở Tài chính chịu trách nhiệm tham mưu UBND tỉnh

xem xét bổ sung kinh phí theo quy định.

3. Văn phòng UBND tỉnh chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh,

quyết toán kinh phí theo đúng chế độ tài chính hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: C,PCVP(KT), QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KT việt359.

Trần Ngọc Căng

		2019-09-03T08:15:21+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T08:21:01+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T08:21:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T17:11:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!